
Комунальна установа 

Сумська спеціалізована школа І –ІІІ ступенів № 25, 

м. Суми Сумської області 

вул. Декабристів, 80, м. Суми, 40013,  тел. (0542) 61-82-55 

e-mail: ssh25sumy@ukr.net Код ЄДРПОУ 21117479 

 

Від _____________ № ________ 

 

План 

 роботи євроклубу «Гармонія»  КУ ССШ № 25  

на І семестр 2019-2020 навчального року 

№ 

з/п 

Назва заходу Форма 

проведення 

Клас Термін 

виконан

ня 

Відповідальний При-

мітка 

1. 

 

2. 

 

 

3. 

 

4-

5. 

 

 

 

6-

7 

 

 

8. 

 

 

9. 

 

10. 

 

11. 

 

12. 

 

13. 

 

14. 

 

 

15. 

 

16. 

 

Звіт про роботу та прийом 

нових учасників до євроклубу 

Участь у Всеукраїнському 

проекті «Відкривай Європу» 

з екологічної тематики. 

Міжнародний День миру 

«Проблеми збереження  

миру» 

Проведення Тижня 

європейських мов:  

-«Гете інститут: досвід 

співпраці» 

- «Рідна мова солов’їна». 

Підготовка екологічного 

проекту «Екосистема 

«Стрілка: порятунок та 

озеленення» Європейський 

тиждень місцевої демократії 

«Локальний проект  місцевої 

громади». 

Освітній проект «Ластрада: 

боротьба з торгівлею  

людьми» 

Презентація «День 

Організації Об’єднаних 

Націй» 

Прийняти участь у Тижні 

толерантності. 

Презентація «Всесвітній день 

дитини» 

Участь у Міжнародному дні 

волонтера 

Підготуватися та взяти участь 

у благодійному Різдвяному 

ярмарку. 

Співпрацювати з Сумським 

ЦЄІ та європейськими 

Презентація 

 

Розробка 

проекту 

 

Дискусія 

 

 

 

Бесіда 

Презентація 

команд 

Презентація

, пошук 

партнерів 

Бесіда, 

екскурсія 

 

Обговоренн

я проблеми 

Дискусія, 

презентації 

Флеш-моб 

 

Презентація 

 

Майстерні 

 

Акція-

ярмарок 

 

Проекти, 

тренінги 

 

 

Зустрічі 

   10-А,В 

9-В,8-А,В 

10-Б,9-В, 

8-А 

 

10-Б 

  

 

 

9-В  

     8-А 

 

      10-Б 

9-В 

8-А 

8-А,  

8-В, 9-В 

 

10-А 

 

10-Б 

 

8-А,В,  

9-В 

9-А 

 

10-А,Б 

 

8-А,В,  

9-А,В 

 

ЄК 

 

 

 

ЄК 

 

3.09. 

2019р. 

10.09. 

2019 

 

17.09 

2019р. 

24-28.09. 

2019р. 

 

 

 

1-8.10. 

2019р. 

 

15.10. 

2019 

 

22.10. 

2019р. 

25.10. 

2019р. 

Листопа

д 2019р. 

Листопа

д 

2019р. 

Грудень 

2019р. 

Грудень 

2019р. 

 

І семестр 

 

 

 

І семестр 

Роженко Т.П. 

Атаманчук М. 

Шевченко О.О., 

Роженко Т.П., 

ініціативна група 

Роженко Т.П. 

Буряс В. 

 

 

Левченко О.В. 

Роженко Т.П. 

 Ворожка В. 

Шевченко О.О., 

Роженко Т.П., 

ініціативна група 

РоженкоТ.П.,  

євроклубівці 

 

Роженко Т.П. 

 

Роженко Т.П. 

 

Роженко Т.П. 

Ініціативна група. 

Роженко Т.П., 

Бобровицька Ю. 

Роженко Т.П. 

Сагайдак О.П. 

Роженко Т.П. 

Сагайдак О.П. 

 

Кондратенко Л. 

С. 

Новак І. 

Роженко Т.П.  

 

Роженко Т.П.  

 



волонтерами .   

Участь  в роботі семінарів,  

робочих зустрічах 

координаторів ЄК міста. 

 

Директор школи               Л.В.Голуб 

    Координатор ЄК              Т.П.Роженко  


